
Adresa:Ujesjelles Kanalizime Elbasan, Lagja”Brigada 17 Sulmuese” Rr. “P. Popa”, Elbasan Tel. +355 54 242054, Fax. +355 54
240755 e-mail ukelbasan@gmail.com web:www.ukelbasan.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr._________ Prot. Elbasan,
më____.07.2019.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,

Elbasan, NIPT L43121201L

Tel/Fax +355 54 240 755

E-mail ir.spahiu@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur (mallra)

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30907-07-19-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje matesa uji individual 1/2 ", 3/4"

dhe 1" dhe rakorderi ndihmëse ”

5. Fondi limit: 10.668.701 (dhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijeë e

shtatëqind e një) lekë (pa tvsh).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ditë nga data e lidhjes së

kontratës

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/08/2019,

ORA 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/08/2019, ORA

11:00

Konceptoi : I.Spahiu

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI
LUAN DERVISHI

mailto:ukelbasan@gmail.com

